ПРОЕКТ
	[image: Киржачский МР - герб с вч Приложение № 5]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	№

	О внесении изменения в приложение к решению Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 31.07.2018 № 47/309 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Киржачский район»

В  соответствии с Законами  Владимирской области от 27.08.2004        № 135-ОЗ «О государственной гражданской службе Владимирской области»,  от 22.09.2023 № 152-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области», Совет народных депутатов  Киржачского района Владимирской области

РЕШИЛ:

Статья 1
Внести в пункт 2.19 приложения к решению Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 31.07.2018                      № 47/309 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Киржачский район» изменение, изложив  его
в следующей редакции:
« 2.19. Информация о назначении пенсии за выслугу лет размещается в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере». Размещение (получение) указанной информации в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 и подлежит официальному  опубликованию в газете «Красное знамя».

Глава  Киржачского  района                                                      А.Н. Доброхотов

image1.png